atitinkamai sutarties pratęsimo laikotarpiu Pirkėjui perkant iš Pardavėjo paslaugų pirkimo-

pardavimo sutartyje Nr. PS 2021-32 nurodytas paslaugas pagal pridedamą atnaujintą paslaugų

techninę specifikaciją ir grafiką, sutarties bendrą vertę pratęstam jos galiojimo laikotarpiui

nustatant 1452,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du eurai, 00 centai) su

PVM.

2. Koreguojami paslaugų pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PS 2021-32 priedai sekančiai:

2.1. Priede Nr. 1 paslaugų techninėje specifikacijoje pirkimo dalims Nr. 11.1; 11.2; 15.1; 36.1;

37.1; 37.2; 38.1; 39.1; 40.1 ir 41.1 sutartis remonto paslaugai pratęsiama neišpirktam valandų